

# PAPER ADVERTISEMENT



KENDRIYA VIDYALAYA, GUNTAKAL  
ANANTAPUR (DIST.) A.P - 515801

## WALK-IN-INTERVIEW

Eligible and interested candidates are invited to attend the "Interview" at 9.00 am on **28.03.2025** for TGT(ENG)-01, TGT(SKT)-01, TGT(Hindi)-01, TGT(MATHS)-01, PRT-02, Sports Coach-01, Computer Instructor-01, Counsellor - 01 to prepare panel for the academic year 2025-26 purely on "Contractual Basis". For further details visit <https://guntakal.kvs.ac.in/>.

Contact: 9951062249

PRINCIPAL



केंद्रीय विद्यालय, गुंतकल - 515801

## साक्षात्कार

अंशकालिक संविदा शिक्षकों चयनित करने के लिए **28.03.2025** को टीजीटी (अंग्रेजी)-01, टीजीटी (संस्कृत)-01, टीजीटी (हिंदी)-01, टीजीटी (गणित)-01, प्राथमिक शिक्षक-02, खेल प्रशिक्षक-01, कंप्यूटर प्रशिक्षक-01, परामर्शदाता -01 के लिए आगामि सत्र 2025-26 साक्षात्कार का आयोजन किया। विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाईट <https://guntakal.kvs.ac.in/> पर लागिन करे।

संपर्क: 9951062249

प्राचार्य